
 
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2011. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete az elektronikus kapcsolattartásról 
 
 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az elektronikus közszolgáltatásról szóló 2009. évi LX. törvény 6. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A közigazgatási eljárás során önkormányzati hatósági ügyek elektronikus úton nem 

intézhetők. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
3. §  (1) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Nagykőrös Város 

Önkormányzat 26/2005. (X. 28.) ÖT. sz. rendelete a közigazgatási hatósági eljárás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezéséről. 

 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Nagykőrös Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2009. (II. 18.) ÖT. sz. rendelete a közigazgatási 
hatósági eljárás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezéséről szóló 
26/2005. (X. 28.) ÖT. sz. rendelet módosítására. 

 
 
 
Nagykőrös, 2011. április 29. 
 
 
 
 
 
  Dr. Czira Szabolcs    Dr. Nyíkos Sára 
      polgármester            jegyző 
 
 


